



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 12 grudnia 2013 roku

P-zp.271.28.2013

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.28.2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 500 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2013 roku

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 11 grudnia 2013 roku wpłynęła do Zamawiającego prośba od wykonawcy o udostępnienie na stronach internetowych następujących dokumentów i informacji:

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z powołanym przepisem udziela na zadane pytania odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie przez Zamawiającego kwestii dotyczącej stawki WIBOR 3M, tj, np.:

- a) stawka WIBOR 3M z dnia pierwszego uruchomienia kredytu i obowiązuje ona w okresie 3 – m-cy od dnia uruchomienia kredytu, i dalej zmienia się w kolejnych trzymiesięcznych okresach,
- lub

- b) stawka WIBOR 3M notowana wg zasad obowiązujących w banku, któremu udzielone zostanie zamówienie

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do punktu 19 SIWZ ppkt 2.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Wzór Umowy (uwzględniający zapis SIWZ), zgodny z zasadami obowiązującymi w banku, któremu udzielone zostanie zamówienie, a w ślad za tym, czy Zamawiający podpisze jako odrębne dokumenty:

- oświadczenie o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tyt. Umowy kredytowej na 150 % wartości kredytu,
- oświadczenie o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tyt. Weksla na 150 % wartości kredytu

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na Wzór Umowy (uwzględniający zapis SIWZ), zgodny z zasadami obowiązującymi w banku, któremu udzielone zostanie zamówienie.

- Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tyt. Umowy kredytowej jedynie na 100 % wartości kredytu,
- Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tyt. weksla , na jedyne 100% wartości kredytu.

Pytanie 3:

Czy w Umowie kredytowej Zamawiający wyraża zgodę na zapis, że rok trwa 365 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do punktu 19 SIWZ ppkt 4.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu (przelew środków na wskazany rachunek bankowy kredytobiorcy) na podstawie odrębnej dyspozycji kredytobiorcy złożonej na wzorze obowiązującym w Banku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu (przelew środków na wskazany rachunek bankowy kredytobiorcy) na podstawie odrębnej dyspozycji kredytobiorcy złożonej na wzorze obowiązującym w Banku.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na Umowie kredytowej, na weksłu, deklaracji wekslowej i w przypadku zgody Zamawiającego również na oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi zamieszczonych na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jaraczewo w dniu 11.12. 2013 r.

Pytanie 6:

Czy do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć, że każdy miesiąc roku ma 30 dni (za wyjątkiem lutego 28), a rok 365 dni ? (SIWZ Pkt. 19. ppkt 4).

Odpowiedź:

SIWZ Pkt. 19. ppkt 4

Pytanie 7:

W celu wyliczenia ceny oferty proszę podać dokładną datę uruchomienia kredytu. W SIWZ w pkt. 3 jest zapis: „uruchomienie kredytu-bezgotówkowego, kredyt uruchomiony będzie jednorazowo nie później niż do 30.12.2013r.”...

Odpowiedź:

W SIWZ w pkt. 3 zapis powinien brzmieć: „uruchomienie kredytu-bezgotówkowego, kredyt uruchomiony będzie jednorazowo w dniu 30.12.2013r.”

Pytanie 8:

Wg Pkt 3. SIWZ jest zapis, „Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu inwestycyjnego długoterminowego...” prosimy o potwierdzenie przedmiotu zamówienia.

W przypadku kredytu inwestycyjnego prosimy o podanie zadań inwestycyjnych, które zostaną sfinansowane wnioskowanym kredytem.

Odpowiedź:

W pkt 3 SIWZ zapis powinien brzmieć: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku 2013.

Z Op. WÓJTA
Stanisław ANDRZEJCZAK
..... Zastępca Wójta
(Kierownik Zamawiającego)